
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/545/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych Gminy Syców, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu  

lub ćwiczeniu a także wykonujących zadania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Syców  

w 2024 roku 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom ochotniczych 

straży pożarnych mających siedzibę na terenie gminy Syców, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu a także wykonujących zadania zlecone przez Burmistrza w wysokości: 

1) 23,00 zł za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej; 

2) 12,00 zł za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu; 

3) 12,00 zł za wykonanie zadań zleconych obejmujących zabezpieczenie imprez publicznych a także wyjazdy 

gospodarcze na wniosek Burmistrza. 

2. Ekwiwalent, o którym mowa w ust. 1 jest wypłacany z budżetu gminy za każdą rozpoczętą godzinę  

od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

Robert Dziergwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6587


		2023-12-06T10:47:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




